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سیاستمداران

لاوروف وارد چین شد
وزیر خارجه روســیه دیروز برای شرکت در نشست 
شــورای وزرای امــور خارجــه کشــورهای عضــو 
سازمان همکاری شانگهای وارد چین شد. سرگئی 
لاوروف، وزیر امور خارجه روســیه پس از ســفر به 
پیونگ یانگ و دیدار با مقام های کره شمالی، وارد 
چین شده است. لاوروف پس از سفری سه روزه به 
کره شــمالی و دیدار با وزیر امور خارجه این کشور 
و کیم جونگ اون، رهبر کره شــمالی برای شرکت 
در نشست وزرای خارجی کشورهای عضو سازمان 
همکاری شانگهای وارد چین شده است. به گفته 
ماریا زاخارووا، ســخنگوی وزارت خارجه روســیه، 
نشست وزرای خارجی کشــورهای عضو سازمان 
همکاری شــانگهای قرار اســت در بازه زمانی ۱۴ 
و ۱۵ ژوئیه در شــهر »تیانجین« برگزار شــود. وی 
افزود، این نشســت مرحله ای کلیدی در آمادگی 
برای نشســت ۳۰ اوت تا اول ســپتامبر ســازمان 
همکاری شانگهای است. همچنین لاوروف قصد 
دارد تا دیدارهایی دوجانبه را در حاشیه این رویداد 
بــا همتایانش از دیگر کشــورهای شــرکت کننده 

داشته باشد.

نباید با روسیه بجنگیم
وزیر امور خارجه آلمان مدعی شــد هدف روســیه 
این اســت که اروپا را از هــم جدا و دچار تفرقه کند 
و تاکید کرد که مســکو اجازه نمی دهــد تا اروپا در 
صلح باشــد. یوهان واده فــول، وزیر امــور خارجه 
آلمان در بیانیه ای درباره مسائل کنونی بین الملل 
گفت: »مــا نباید خودمان را احمق فرض کنیم. ما 
نباید با روسیه بجنگیم. اما این بدان معنا نیست که 
روسیه اجازه می دهد تا ما در صلح زندگی کنیم.«  
وی همچنین مدعی شد که روسیه به نظامی سازی 
گسترده به همراه حملات ســایبری، خرابکاری و 
کارزارهای اشاعه اطلاعات نادرست دست می زند. 
این دیپلمات ارشــد آلمانی در ادامه تاکید کرد که 
برلیــن در حال تقویت دفاع خــود در مقابل چنین 
تهدیدهایــی اســت و افــزود: »ما باید هــم از نظر 
اجتماعی و هم از نظر نظامی قوی باشــیم.«  وزیر 
امور خارجه آلمان گفت روســیه به حملاتش علیه 

اوکراین ادامه می دهد.

غزه باید ویران بماند
وزیر انرژی رژیم صهیونیســتی اعــلام کرد که غزه 
»باید بــرای دهه های آینده ویــران بماند« و تل آویو 
قصــد ندارد پــس از پایان جنــگ ویرانگری جاری 
به بازســازی زیرســاخت های نوار غزه کمک کند. 
»الــی کوهن« وزیر انــرژی رژیم صهیونیســتی در 
مصاحبــه ای با کانــال ۱۴ روز شــنبه توضیــح داد 
کــه رژیم صهیونیســتی قصد نــدارد به بازســازی 
زیرساخت های غزه کمک کند و »باید برای دهه های 
آینده ویران بماند.«  او خاطرنشــان کرد که »ارتش 
اســرائیل دو هــدف در غــزه دارد: اول بازگرداندن 
بازداشت شدگان و زندانیان نزد حماس در نوار غزه 
و دوم مطیع کردن جنبش فلســطینی )حماس(.« 
این کانال عبری در وبگاه خود نوشــت که اظهارات 
کوهــن در واکنــش به ســفر »بنیامیــن نتانیاهو«، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به واشنگتن و دیدار 
او با »دونالد ترامــپ«، رئیس جمهور آمریکا مطرح 

شد که این کانال آن را »تاریخی« توصیف کرد.

بیشتری درخواست آتش بس دارند؟ بسیاری از اسرائیلی ها، 
حمــاس را مقصر طولانی شــدن جنگ می داننــد که به رغم 
خســارات غیرقابل جبران فلســطینیان تســلیم نمی شود. 
اکثر اسرائیلی ها همچنین گســترش جنگ در لبنان و ایران 
را اقدامی ضــروری در دفاع از خــود مقابل متحدان حماس 
می بینند که به دنبال نابودی اسرائیل بودند اما خیلی ها به طور 
فزاینده ای بر این باورند که اسرائیل می توانست خیلی زودتر 
به توافقی برای پایان دادن به جنگ برسد و آنها نتانیاهو را که 
اختیار نهایی بر ســر اســتراتژی نظامی اسرائیلی را در دست 

دارد، برای ممانعت در رسیدن به توافق، متهم می کنند. 
به دلایل واضح، یکی از حساس ترین اتهامات درباره نحوه 
مدیریت نتانیاهو در جنگ این است که او جنگ را برای منافع 
سیاسی شخصی خود طولانی کرده است. صرف نظر از اینکه 
آنها چه فکر می کنند، تمام افرادی که نویسندگان این گزارش 
با آنهــا صحبت کرده اند روی یک موضــوع اتفاق نظر دارند: 
گســترش جنگ برای نتانیاهو خوب است. زمانی که جنگ 
در هفتم اکتبر 2۰2۳، روزی که حماس و متحدانش حدوداً 
۱2۰۰ نفر، هم غیرنظامی و هم ماموران امنیتی را کشــتند 
و 2۵۰ نفــر را به گروگان گرفتند، به نظر می رســید که حیات 
سیاسی نتانیاهو به پایان رسیده است. انتظار عمومی این بود 
که جنگ در اوایل سال 2۰2۴ فروکش  کند، ائتلاف نتانیاهو 

فروبپاشد و نتانیاهو خیلی زود مسئول فاجعه شناخته شود. 
در عوض نتانیاهو از جنگ برای تقویت بخت سیاســی 
خود اســتفاده کرد، ابتدا صرفاً برای نجات خود و ســپس 
برای پیروزی به شــیوه خودش. نزدیک به 2 ســال پس از 
حمله به اسرائیل و رویارویی نتانیاهو با اتهامات جدی فساد 
هنوز شــانس خوبی برای اداره اســرائیل تا زمان برگزاری 
انتخابات عمومی وجود دارد که قرار است تا اکتبر 2۰26، 
زمانی که نتانیاهو 77 ســاله خواهد شــد، برگزار شود و او 

می تواند در آن پیروز شود. 
البته نمی تــوان گفت که نتانیاهــو تصمیم های کلیدی 
زمان جنگ را کاملًا برای بقای سیاســی خود گرفته اســت. 
تلاش شــخصی او برای قدرت اغلب به طور جدایی ناپذیری 
بــا میهن پرســتی واقعــی و این بــاور که در ســخنرانی های 
عمومی اش می گنجاند، گره خورده اســت که او تنها کسی 
اســت که می داند چگونه باید از اســرائیل دفــاع کند. فراتر 
از انگیزه هــای شــخصی نتانیاهو، جنگ رونــدی پیچیده و 
پرآشوب با بســیاری از متغیرهای روزانه است که مسیر خود 
را طی می کند. همانند تمام نخست وزیران اسرائیل، نتانیاهو 
هــم فاقد کنترل اجرایی کامل بر دولتی عریض و طویل پر از 

جناح ها و منافع رقابتی است.  
با در نظر گرفتن تمام ملاحظات، نویسندگان این گزارش 
به سه نتیجه اجتناب ناپذیر رســیده اند. در سال های قبل از 
جنگ، رویکرد نتانیاهــو در قبال حماس به تقویت این گروه 
کمــک کرد و فضایــی را برای آمادگی مخفیانــه برای جنگ 
ایجاد کرد. ماه ها قبل از جنگ، فشار نتانیاهو برای تضعیف 
دادگاه ها شــکاف های عمیقی را در داخل جامعه اســرائیل 
ایجــاد و ارتــش آن را تضعیف کرد، اســرائیل را آســیب پذیر 
نشان داد و حماس را به آماده سازی برای حمله تشویق کرد. 
به محض شروع جنگ، تصمیم های نتانیاهو عمدتاً تحت تاثیر 
نیازهای سیاســی و شــخصی قرار گرفتند، نه صرفاً ضرورت 

نظامی یا ملی. 
نتانیاهو در دوران زمامداری اش چندین درخواست برای 
مصاحبه را رد کرده و به لیست یافته های این گزارش پاسخی 

نداده است. 
نویســندگان این گــزارش دریافته انــد در مراحل کلیدی 
جنگ، تصمیم های نتانیاهو منجر به طولانی تر شدن مبارزه 
در غزه شــده اســت؛ طولانی تــر از زمانی که رهبران ارشــد 
نظامی اسرائیل آن را لازم می دانستند. این موضوع تا حدی 
در نتیجه امتناع نتانیاهو از کنار رفتن از قدرت از سال ها قبل 
از هفتم اکتبر، در زمانی که متهم به فســاد بود، اتفاق افتاد؛ 
تصمیمی که باعث شد حمایت میانه روهای اسرائیل و حتی 
بخش هایی از راست های اسرائیلی را از دست بدهد. پس از 
آغاز برگــزاری دادگاه های نتانیاهو در ســال 2۰2۰ که هنوز 
ادامه دارد نتانیاهو با ایجاد اتحادی با احزاب راســت افراطی 
اکثریت شکننده ای را در پارلمان اسرائیل تشکیل داد که او را 
در قدرت نگه داشت اما سرنوشتش را به مواضع تندروها گره 

زد؛ هم قبل از جنگ و هم بعد از آغاز آن. 
نتانیاهو تحت فشــار سیاسی از ســوی متحدان ائتلاف، 
در لحظــات حیاتی ســرعت مذاکرات آتش بــس را کُند کرد 
و فرصت هایــی که در آن حماس بــا توافق مخالفت کمتری 
داشــت، از دســت داد. او از برنامه ریــزی برای گــذار قدرت 
پس از جنگ اجتناب کرد و هدایت جنگ به ســمت مرحله 
نهایی را دشوارتر کرد. در آوریل و جولای 2۰2۴ حتی زمانی 
که ژنرال های ارشد به نتانیاهو گفتند که هیچ مزیت نظامی 
بیشتری در ادامه جنگ نیست، او به جنگ ادامه داد. زمانی 
که مومنتوم رسیدن به آتش بس به نظر در حال پیشرفت بود، 
نتانیاهــو اهمیت ناگهانی را به اهداف نظامی که او پیشــتر 
علاقه کمتری به آنها نشان می داد، مثل تصرف شهر جنوبی 
رفــح و بعدها تصرف مرز غزه با مصر، نشــان داد و زمانی که 
آتش بس در ماه ژانویه برای مدتی برقرار شد، در ماه مارس آن 

را تا حدی برای حفظ ائتلاف خود نقض کرد. 
هزینه تاخیر بالا بوده است: هر هفته ای که گذشت تاخیر 
به معنی مرگ صدها فلســطینی و وحشت هزاران نفر دیگر 
بوده اســت. این بدان معنی بود که دست کم هشت گروگان 
دیگر در اســارت جان باختند و اختلافات در اســرائیل بین 

کســانی که بیش از هر چیزی به دنبــال توافقی برای آزادی 
گروگان هــا بودنــد و آنهایی که فکر می کردنــد جنگ باید تا 
نابودی کامل حماس ادامه داشــته باشد، بالا گرفت. توافق 
با عربســتان به تعویق افتاد و چهره اسرائیل در خارج لکه دار 
شد و همچنین باعث شد تا دادستان های دیوان بین المللی 

کیفری خواستار بازداشت نتانیاهو شوند. 
اما پاداش فوری برای نتانیاهو زیاد بوده اســت. او نسبت 
به هر زمان دیگری در دوران زمامداری ۱8 ساله اش به عنوان 
نخست وزیر، کنترل بیشتری بر دستگاه دولت اسرائیل پیدا 
کرده اســت. او توانســت از تحقیقات دولتی که به جرائمش 
می پرداخت جلوگیری کند و گفــت که تبعات آن باید بماند 
برای بعــد از پایان جنگ غــزه؛ حتی زمانی کــه وزیر دفاع، 
فرمانده ارتش، جاسوس داخلی و چندین نفر از فرماندهان 

ارشد یا اخراج شدند یا استعفا دادند. 
درحالی که نتانیاهو ســه بار در هفتــه در دادگاهی که 
متهم به فساد شده بود، شــرکت می کرد، دولتش حالا به 
دنبال اخراج دادستان کل است که بر روند قضایی نظارت 
دارد. ایــن امر زمــان مورد نیاز بــرای برنامه ریزی و اجرای 
حمــلات علیه ایران را در اختیارش قرار داد. فراتر از همه، 
همانطور که سرســخت ترین حامیانش اشاره می کنند، او 
را در قدرت نگه داشت. سرولیک آین هورن، استراتژیست 
سیاسی که بخشی از حلقه داخلی نتانیاهوست می گوید: 
»نتانیاهو رســتاخیز سیاسی را رقم زد که هیچ کس، حتی 
نزدیک ترین متحدانش فکر نمی کردند امکان پذیر باشــد. 
رهبری او در جنگ طولانی مدت با حماس و حمله به ایران 
نقشــه سیاسی را تغییرشکل داده. او حالا در جایگاه قوی 

برای پیروزی دوباره در انتخابات را دارد.« 

بحران داخلی �
در اواخر جولای 2۰2۳، اداره اطلاعات نظامی اسرائیل 
گزارش هشداردهنده ای را از مجموعه تمام رهگیری هایی 
که از سوی سازمان اطلاعاتی اســرائیل در ماه های اخیر 
انجام شدند منتشــر کرد. نتیجه گیری این گزارش وخیم 
بود: اســرائیل در خطر جدی قرار داشــت. آشفتگی های 
شدید داخلی بر سر طرحی تفرقه افکن، تحت فشار دولت 
نتانیاهو برای کســب کنترل بیشــتر بر ســر قــوه قضائیه  
تشــنجی را در اســرائیل به راه انداخته بــود. ماه ها بود که 
صدها هزار نفر از شــهروندان از جمله تعداد فزاینده ای از 
نیروهــای ذخیره نظامی در اعتراضــات هفتگی علیه این 
طرح شرکت می کردند. این گزارش می گوید که دشمنان 
اصلــی اســرائیل، حماس در غــزه، حزب اللــه در لبنان و 
دولت ایران، شکاف های فزاینده در داخل جامعه اسرائیل 
و به ویژه نیروهای مسلح را مشاهده کرده اند. آمیت صعار، 
تحلیلگر ارشــد اطلاعات ارتش در معرفی نامه این گزارش 
می نویسد: »من با جمع بندی شروع می کنم. عمیق شدن 
بحران داخلی، از دیدگاه من، چهره اســرائیل را فاســدتر 
می کند، ضربه به بازدارندگی اســرائیل را تشدید می کند و 

احتمال تشدید درگیری را افزایش می دهد.«
در 2۳ جــولای 2۰2۳، اعتراضات به اوج خود رســید. 

دســت کم ۱۰هزار نفــر از نیروهای ذخیره نظامی شــامل 
تعدادی از خلبانان ذخیره که ستون فقرات نیروی هوایی 
اســرائیل را تشکیل می دهند، تهدید کردند در صورتی که 
نتانیاهــو در روز بعد طرح خــود را در پارلمان برای اجرای 
بخــش اول اصلاحات قضایی ارائه کنــد، از ادامه خدمت 

سر باز می زنند. 
هرتزی هالوی، فرمانده ارشــد ارتش اســرائیل که بوی 
بحران به مشــامش خورده بود، تلاش کــرد تا در اقدامی 
بی ســابقه نتانیاهــو را متقاعد کند که یافته هــای صعار را 
بخوانــد. هالوی و دیگر مقامات ارشــد از جمله وزیر دفاع 
یافته های مشابهی را در ماه ها و هفته های قبل به نتانیاهو 
منتقــل کــرده بودند کــه هیچ فایــده ای نداشــتند. این 
چهارمین هشــدار نوشــتاری بود که صعار از آغاز امسال 
فرستاده بود و تمام آنها نادیده گرفته شده بودند. نتانیاهو 
در ماه مارس یوآو گالانت، وزیر دفاع وقت را به دلیل هشدار 
عمومی درباره افزایش خطرات داخلی، قبل از آنکه تحت 
فشــار عموم از تصمیم خــود برگردد، اخراج کــرد. با این 
حال، این گزارش جدید آنقدر وخیم بود که هالوی تصمیم 

گرفت دوباره تلاش کند. 
رونن بار، رئیس شــین بت، ســازمان اطلاعات داخلی 
اســرائیل نیــز تلاش کــرد تا نتانیاهــو را تحت فشــار قرار 
دهد. او به نخست وزیر هشــدار داد که اسرائیل در »نقطه 
بحرانی« قــرار گرفته و خطر، واقعی اســت. امــا نتانیاهو 
باز هــم تحت تاثیر قرار نگرفت. ســال ها بود کــه او دولت 
قطر را تشــویق می کرد تــا کمک های اقتصــادی بیش از 
یــک میلیاردی را به غزه برســاند و او مطمئــن بود که این 
اســتراتژی در منطقــه به نفعــش خواهد شــد. از نظر او، 
ناآرامی داخلی مشکل مهم تری بود. نتانیاهو به بار گفت: 

»با معترضان برخورد کنید.«   
زمانــی کــه لایحــه جنجالــی اصلاحــات قضایــی به 
تصویب رســید، اثر آن بر مردم به سرعت خود را نشان داد. 
درگیری ها در آن شــب بین حامیان و منتقدان نتانیاهو در 
یک مورد منجر به تیراندازی شد. نیروهای ذخیره نظامی 

وعده های خود مبنی بر استعفا را عملی کردند. 
با وجود مجموعــه ای از رخدادهای پیش بینی نشــده 
اســرائیل با برخی تفاسیر امن تر شده. شکست حزب الله، 
سقوط دولت سوریه و حمله به ایران، تمام اینها در صورتی 
که جنگ در تابســتان 2۰2۴ به پایان می رســید، به دست 
نمی آمدند. با اینکه نتانیاهو از ابتدا به دنبال این پیروزی ها 
نبــود اما به انــدازه کافــی چابک بود کــه از فرصت هایش 
اســتفاده کند امــا از منظری دیگر امنیت اســرائیل از هر 
شــرایط دیگری ضعیف تر شــده. وجهه آن در پایین ترین 
ســطح ممکن قرار گرفتــه. دیوان کیفــری بین المللی در 
حال ارزیابی این موضوع اســت که اسرائیل که پس از یک 
نسل کشی به وجود آمده، در ارتکاب به نسل کشی دیگری 
گناهکار اســت. دیوان کیفری بین المللی حکم بازداشت 
نتانیاهو را صادر کرده اســت. نتانیاهو سرپرســت یکی از 
فجایع قرن بیســت و یکم بوده است؛ فاجعه ای که احتمالًا 

برای دهه ها نام اسرائیل را خدشه دار خواهد کرد. 

رونن بار، رئیس 
شین بت، سازمان 
اطلاعات داخلی 

اسرائیل نیز تلاش 
کرد تا نتانیاهو 
را تحت فشار 

قرار دهد. او به 
نخست وزیر هشدار 
داد که اسرائیل در 
»نقطه بحرانی« قرار 

گرفته و خطر، واقعی 
است. اما نتانیاهو باز 

هم تحت تاثیر قرار 
نگرفت. سال ها بود 
که او دولت قطر را 

تشویق می کرد تا 
کمک های اقتصادی 

بیش از یک 
میلیاردی را به غزه 
برساند و او مطمئن 

بود که این استراتژی 
در منطقه به نفعش 
خواهد شد. از نظر 
او، ناآرامی داخلی 

مشکل مهم تری بود. 
نتانیاهو به بار گفت: 
»با معترضان برخورد 

کنید

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت

به نام: محمود سلیمانی جلودار به آدرس: شهرری با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق به شماره 119047-1404/03/03 دفتر 166 تهران به شرح وارده به شماره 4014339 مورخ 1404/03/04 اعلام نموده 
سند مالکیت دو سهم مشاع از 6 سهم شش دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری زراعی – باغ به پلاک ثبتی 4221 فرعی از 4 اصلی، مفروز و مجزاشده از 94 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 6 در 
طبقه 0 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 572/78 مترمربع مشخصت مالکیت: مالکیت محمود / سلیمانی جلودار فرزند محمد به شماره شناسنامه 
1156 تاریخ تولد 1358/06/19 صادره از بابل دارای شماره ملی 2063002398 با جز سهم 2 از کل سهم 9 به عنوان مالک دو سهم مشاع از نه سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 54620 تاریخ 
1399/04/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 14 شهر شهرری استان تهران، موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 849667 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301024013606 
ثبت گردیده است. و طبق گواهی دفتر املاک مورد ثبت به موجب سند رهنی شماره 106942 در رهن بانک مسکن می باشد که به علت جابه جایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. گیرندگان رونوشت: 1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان 2-جهت اطلاع به 

 سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف محمدجعفرعلیستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

م الف: 540

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر تقاضای کتبی متقاضی، تحدید حدود ملک ذیل واقع در بخش 22- ارومیه حوزه ثبتی شهرستان پیرانشهر به موجب ماده 14 قانون ثبت به عمل خواهد آمد. 1- پلاک 3214 فرعی 26- اصلی بخش 22- ارومیه شش دانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت 5644 مترمربع به نام 

دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش به شناسه ملی 14002008128 واقع در شهرستان پیرانشهر – بلوار دوم خرداد تاریخ تحدید حدود: 1404/05/26 لذا به اطلاع مالکین و مجاورین املاک فوق می رساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده در محل وقوع 

ملک حضور به هم رسانند و کسانی که به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ تحدید حدود لغایت 30- روز اعتراض خود را در اجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند. تاریخ انتشار: 1404/04/23 
حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

شناسه آگهی: 1961097

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اگرم زاده نوری برابر وکالت نامه URYRIXKH2XK4 مورخ 1403/11/12 دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران – واشنگتن از طرف آقای عمادالدین همایونی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی 
مصدق به مهر دفترخانه 98 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت 64 شعیر از 96 شعیر شش دانگ پلاک 38 فرعی از 5155 اصلی واقع در بخش یک همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 
139820326034001700 سابقه ثبت دارد که نزد کسی در بیع شرط نیست و به علت سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر 
کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض 
خود را کتباً تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان ناحیه یک از طرف فریدون رحمانیمراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است. 

شناسه آگهی: 1964768

آگهی مفقودی
سواری  خودرو  محضری  اسناد  تسلسل  و  سبز  برگ  سندکمپانی، 
 S1442278148587 پراید نسیم دی ام مدل 1378، شماره شاسی
شماره  موتور 00100876 شماره پلاک 22 ایران 483 ق 17  به نام رضا 

سلیمانی نصب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
سندکمپانی، برگ سبز و تسلسل اسناد محضری سواری پژو 405جی 
موتور  شماره    IN80311968 شاسی  شماره   ،1380 مدل  ایکس  ال 
22528011978  شماره پلاک 13 ایران 339 ه 78 به نام پویا سلیمان 

پور بروجنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


